
                                                                   УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

24 лютого 2022 Стрий № 39

Про створення оперативного штабу

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про правовий режим воєнного стану» та з метою оперативного реагування на 
обстановку, що може складатися при здійсненні заходів правового режиму 
воєнного стану, оборони, цивільного захисту, громадської безпеки і порядку на 
території територіальної громади 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити оперативний штаб для реагування на обстановку, що може 
складатися при здійсненні заходів правового режиму воєнного стану на 
території територіальної громадита затвердити його склад згідно з додатком.

2.Відповідальним за добровольче формування територіальної громади 
призначити Вегу Степана Север’яновича, голову спілки ветеранів Збройних сил 
України Стрийського району.  

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


